

Sea Ranch ApS

CVR-nr. 27 03 96 77

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Skudehavnsvej 36 B

2150 Nordhavn

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 27. juni 2023

Dirigent

Henrik Strand Aas

Selskabsoplysninger

Selskab

Sea Ranch ApS
Skudehavnsvej 36 B
2150 Nordhavn
CVR-nr.: 27 03 96 77

Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Torben Bjørn Christensen Formand
Lars Bo Ive
Henrik Strand Aas

Direktion

Henrik Strand Aas

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af at drive virksomhed med engroshandel af tøj og tekstiler.

Særlige forhold i regnskabsåret

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.591.053 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 29.906.203 og en egenkapital på kr. 7.007.834.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er et lidt mindre resultat end det forløbne regnskabsår. For regnskabsåret 2024 forventes et tilsvarende eller højere resultat end i regnskabsåret 2022.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2022.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 31.250 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 20 % af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse for 2022

Note	2022 kr.	1/7 - 31/12 21 kr.
Bruttoresultat	9.990.091	808.740
2 Personaleomkostninger	-5.990.618	-2.566.154
3 Af- og nedskrivninger	-56.502	-28.032
1 Andre driftsomkostninger	-6.855	0
Resultat af ordinær primær drift	3.936.116	-1.785.446
4 Andre finansielle indtægter	247.076	86.440
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.448.840	-179.494
Ordinært resultat før skat	2.734.353	-1.878.500
5 Skat af ordinært resultat	-143.300	6.153
Årets resultat	2.591.053	-1.872.347
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Reserve for udviklingsomkostninger	-31.560	-15.612
Overført resultat	2.622.613	-1.856.735
	2.591.053	-1.872.347

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	1/7 - 31/12 21 kr.
Udviklingsomkostninger	0	40.462
6 Immaterielle anlægsaktiver	0	40.462
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.824	25.864
7 Materielle anlægsaktiver	9.824	25.864
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.456.689	791.953
Finansielle anlægsaktiver	3.456.689	791.953
Anlægsaktiver	3.466.513	858.279
Fremstillede varer og handelsvarer	16.474.821	6.305.146
Varebeholdninger	16.474.821	6.305.146
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.944.622	2.769.062
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	144.175
Andre tilgodehavender	421.511	422.751
Udskudt skat, skatteaktiv	11.089	0
Periodeafgrænsningsposter	848.247	906.711
Tilgodehavender	7.225.469	4.242.699
Likvide beholdninger	2.739.400	1.207.257
Omsætningsaktiver	26.439.690	11.755.102
Aktiver	29.906.203	12.613.381

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	1/7 - 31/12
	kr.	kr.
Selskabskapital	156.250	156.250
Reserve for udviklingsomkostninger	0	31.560
Overført resultat	6.851.584	4.228.971
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	7.007.834	4.416.781
Hensættelse til udskudt skat	0	5.827
Hensatte forpligtelser	0	5.827
Gæld til banker	11.176.654	2.355.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.479.468	50.562
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.875	0
Selskabsskat	160.216	0
Anden gæld	7.037.157	5.784.388
Kortfristede gældsforpligtelser	22.898.369	8.190.773
Gældsforpligtelser	22.898.369	8.190.773
Passiver	29.906.203	12.613.381
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	8	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	9	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	156.250			156.250
Reserver for udviklingsomkos	47.172		-15.612	31.560
Overført resultat	6.085.705		-1.856.734	4.228.971
Forslag til udbytte	0			0
	<u>6.289.127</u>	<u>0</u>	<u>-1.872.346</u>	<u>4.416.781</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	156.250			156.250
Reserver for udviklingsomkostninger	31.560		-31.560	0
Overført resultat	4.228.971		2.622.613	6.851.584
Forslag til udbytte	0			0
	<u>4.416.781</u>	<u>0</u>	<u>2.591.053</u>	<u>7.007.834</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	156.250	1	156.250

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2022	1/7 - 31/12
	kr.	kr.
1 Andre driftsomkostninger		
Tilbagebetaling kompensation Covid-19	-6.855	0
I alt	<u>-6.855</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Løn og gager	5.261.753	2.205.210
Pensionsbidrag	630.511	314.050
Andre sociale omkostninger	98.354	46.894
I alt	<u>5.990.618</u>	<u>2.566.154</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Nedskrivning af immaterielle anlægsaktiver	0	0
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	40.462	20.012
Nedskrivning af materielle anlægsaktiver	0	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	16.040	8.020
I alt	<u>56.502</u>	<u>28.032</u>

4 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	247.076	86.440
Øvrige finansielle omkostninger	-1.448.840	-179.494
I alt	<u>-1.201.764</u>	<u>-93.054</u>

5 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	160.216	0
Årets regulering af udskudt skat	-16.916	-6.153
I alt	<u>143.300</u>	<u>-6.153</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Immaterielle anlægsaktiver	-60.230	40.462
Materielle anlægsaktiver	9.824	-13.977
Skattemæssige underskud	0	0
I alt	<u>-50.406</u>	<u>26.485</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>-11.089</u>	<u>5.827</u>

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter/ Erhvervede patenter kr.
Kostpris 1. januar 2022	140.522
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2022	<u>140.522</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	100.060
Årets afskrivninger	40.462
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>140.522</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	<u>40.462</u>

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2022	111.299
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2022	<u>111.299</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	85.435
Årets afskrivninger	16.040
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>101.475</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>9.824</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	<u>25.864</u>

8 Pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med factoringselskab har selskabet givet fordringspant i debitorerne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.121 t.kr. samt givet sikkerhed i likvide midler som pr. 31. december 2022 udgør 2.725 t.kr.

Gæld til pengeinstituttet samt factoringselskab pr. 31. december 2022 udgør 11.177 t.kr.. Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution af de ultimative kapitalejere for 0,6 mio kr.. Gælden til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2022 8.046 t.kr..

Der er der desuden af Henrik Aas, overfor pengeinstitut, afgivet tiltrædelseserklæring på 200 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør :

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	16.475
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	5.945

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet restforpligtigelse til at betale lejeforpligtelser på 480 t.kr. i opsigelsesperioden.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restforpligtigelse til at betale leasingydelse på 430 t.kr.. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 - 27 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Bestyrelsesformand

Serienummer: 14f9320b-da5e-4411-974a-6f4b8bd1b706

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-06-30 10:58:58 UTC



Lars Bo Ive

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4c05f20c-5dec-46dc-b484-26d558331243

IP: 213.162.xxx.xxx

2023-06-30 15:02:58 UTC



Henrik Strand Aas

Direktør

Serienummer: 23e8996d-622f-4433-b79e-aec337d9c095

IP: 91.170.xxx.xxx

2023-07-01 07:27:07 UTC



Henrik Strand Aas

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 23e8996d-622f-4433-b79e-aec337d9c095

IP: 91.170.xxx.xxx

2023-07-01 07:27:07 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-01 07:34:28 UTC



Henrik Strand Aas

Dirigent

Serienummer: 23e8996d-622f-4433-b79e-aec337d9c095

IP: 91.170.xxx.xxx

2023-07-01 11:23:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: JOUZH-67UUE-MW8U7-PFI75-GLI7Q-5CXJ0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>